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ORIENTERING OM SKOLEN - høsten 2010 
                                        Røyken 13.08.2010 

 
Kjære foresatte og elever – angående skolestart ved Røyken 
videregående Steinerskole!  
     
Nå nærmer det seg skolestart, og vi som jobber her på skolen gleder oss til å møte dere alle, både 
nye dere som er nye på skolen og dere vi kjenner fra før! Vi ser fram til å skape et godt skole- og 
læringsmiljø for elevene. Men ansvaret er også felles, godt forankret i et gjensidig og forpliktende 
samarbeid mellom elevene, foresatte og skolen. Dette gjelder også for dere som skal bo på 
internatet, ca halvparten av dere. Internatet vil langt på vei fungere som et annet hjem for dere. Vi 
ønsker også et tett samarbeid med dere foreldre/foresatte, både i hverdagen og ved samlinger, 
festivaler, prosjekter, foreldremøter m.m. 
 
Til dere som er nye: Vi er glade for at dere har valgt vår skole og ønsker dere velkommen til et 
godt miljø – som dere også selv vil være med å skape og utvikle.  
 
Det blir ca 45 nye elever i år, og det ser ut til at vi blir ca 125 elever i alt, noenlunde likt fordelt 
mellom klassetrinnene. Det gode elev- og skolemiljøet fra i fjor skal fortsette! 

Vi har et engasjert og kompetent personale som venter på dere og som vil gjøre det som skal til 
for at dere skal få en god og lærerik tid her på skolen. Skolen er et pedagogisk alternativ basert på 
Rudolf Steiners pedagogiske impuls. Sentralt i dette arbeidet blir det en kontinuerlig pedagogisk 
fordypning for hele kollegiet, på lærermøtene, planleggingsdager, diverse stevner, og gjennom 
muligheter for deltids og etterutdanning.  

 
På internatet legger vi opp til et større aktivitetstilbud, der lærere er med å lede aktiviteter på 
ettermiddags/kveldstid. Marianne er internatleder, og vil ta i mot dere med varme og interesse. På 
kjøkkenet har Robby og Nga gjort det klart for storinnrykk – med god mat og stemning i matsalen. 
De vil også fortsette det gode samarbeidet med dere elever, med at dere er med å sette deres 
preg på maten! Hvis noen har spesiell diett, er det fint om det gis beskjed på e-post til kjøkkenet 
om dette, så snart som mulig og helst før skolestart: robby.mac.beath@steinerskolen.no  (evt. tlf. 
31292736). 
 
Til dere elever som skal bo på internatet: Vi ber at dere har med egen støvsuger om dette er 
mulig, evt at dere kjøper en på deling på rommet. En får i dag kjøpt støvsugere fra ca. kr 400,-. 
Rommene er møblert.  
 
Vi vil komme tilbake til tider for ferier og fridager, følg også med på skolens hjemmesider.  
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Skolestart:  

 Gamle elever som skal bo på internatet er velkommen tirsdag 17. august fra kl 15 00. 
Dette for å unngå kø ved innflytting. 

 Dere nye elever som skal bo på internatet er velkommen tirsdag 17.august fra kl 1600-
1830 for tildeling av rom. Fra kl 17 00 serveres suppe i matsalen og kl 18 30 er det 
samling for internatelevene og egen samling for foresatte.  

 Alle elevene møter på skolen, i storsalen, onsdag 18. august kl 8.10. Der holdes det en 
kort felles samling med orientering om de første dagenes program. Se også eget skriv om 
Håøyatur! 

 
Vi ønsker i størst mulig grad å kommunisere med elever og foresatte på e-post og via 
hjemmesiden. 
 
NB! Dersom du kjenner noen som du har lyst til skal begynne hos oss, så har vi fremdeles noen 
skoleplasser ledig. 
 
 
Til slutt ønsker vi velkommen til et nytt skoleår og et godt samarbeid! 
 
Med vennlig hilsen  
 
Ledergruppen ved Røyken videregående Steinerskole 
 
Jan Sjøberg                 Ellen Lysne                       Yngvar Mehren      
Daglig leder                         Pedagogisk leder                         Økonomi- og administrasjonsleder 

 
 
 
 
 
 
 


